

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Superwood Holding A/S

Vejlevej 270

7323 Give

CVR-nr. 33 37 53 36

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 24/10 2024

Kenneth Nielsen Leth
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024	11
Balance pr. 31. maj 2024	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Superwood Holding A/S
Vejlevej 270
7323 Give

CVR-nr.: 33 37 53 36
Regnskabsperiode: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Hjemsted: Vejle

Bestyrelse

Carsten Risvig Pedersen
Kenneth Nielsen Leth
Jens Risvig Pedersen

Direktion

Jens Risvig Pedersen, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed ved produktion og handel, at drive investeringsvirksomhed samt efter bestyrelsens skøn anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.358.489, og selskabets balance pr. 31. maj 2024 udviser en egenkapital på kr. 63.224.194.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juni 2023 - 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u> kr.	<u>2022/23</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.914.578	2.596.563
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		<u>(1.775.026)</u>	<u>(1.679.193)</u>
Resultat før finansielle poster		1.139.552	917.370
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.457.654	4.613.732
Finansielle indtægter	1	193.025	149.445
Finansielle omkostninger	2	<u>(177.732)</u>	<u>(221.368)</u>
Resultat før skat		2.612.499	5.459.179
Skat af årets resultat	3	<u>(254.010)</u>	<u>(186.820)</u>
Årets resultat		<u>2.358.489</u>	<u>5.272.359</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		8.000.000	0
Overført resultat		<u>(5.641.511)</u>	<u>5.272.359</u>
		<u>2.358.489</u>	<u>5.272.359</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		25.148.138	25.479.035
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		20.901.280	13.970.728
Materielle anlægsaktiver under udførelse		5.387.694	3.725.196
Materielle anlægsaktiver	4	<u>51.437.112</u>	<u>43.174.959</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	12.535.734	18.990.779
Andre tilgodehavender	6	6.409.204	7.276.470
Finansielle anlægsaktiver		<u>18.944.938</u>	<u>26.267.249</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>70.382.050</u>	<u>69.442.208</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	8.068.264
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		292.559	748.820
Periodeafgrænsningsposter		4.699	1.996
Tilgodehavender		<u>297.258</u>	<u>8.819.080</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>297.258</u>	<u>8.819.080</u>
Aktiver i alt		<u>70.679.308</u>	<u>78.261.288</u>

Balance pr. 31. maj 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		550.000	550.000
Overført resultat		<u>62.674.194</u>	<u>68.228.403</u>
Egenkapital		<u>63.224.194</u>	<u>68.778.403</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>2.588.911</u>	<u>2.334.901</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>2.588.911</u>	<u>2.334.901</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.779.829	6.993.295
Anden gæld		<u>74.374</u>	<u>142.689</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.866.203</u>	<u>7.147.984</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>4.866.203</u>	<u>7.147.984</u>
Passiver i alt		<u>70.679.308</u>	<u>78.261.288</u>
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Nærtstående parter og ejerforhold	10		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ekstraordinært udbytte	I alt
Egenkapital 1. juni 2023	550.000	68.227.705	0	68.777.705
Valutakursregulering	0	88.000	0	88.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	(8.000.000)	(8.000.000)
Årets resultat	0	(5.641.511)	8.000.000	2.358.489
Egenkapital 31. maj 2024	550.000	62.674.194	0	63.224.194

Noter til årsrapporten

	2023/24	2022/23	
	kr.	kr.	
1 Finansielle indtægter			
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	58.659	0	
Andre finansielle indtægter	134.366	149.445	
	<u>193.025</u>	<u>149.445</u>	
2 Finansielle omkostninger			
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	177.542	221.326	
Andre finansielle omkostninger	190	42	
	<u>177.732</u>	<u>221.368</u>	
3 Skat af årets resultat			
Årets aktuelle skat	0	(292.559)	
Årets udskudte skat	254.010	479.379	
	<u>254.010</u>	<u>186.820</u>	
4 Materielle anlægsaktiver			
	Grunde og byg-	Andre anlæg,	
	ninger	driftsmateriel	
	og inventar	Materielle an-	
	der udførelse		
Kostpris 1. juni 2023	28.790.931	16.197.188	3.724.196
Tilgang i årets løb	380.248	7.993.433	1.663.498
Kostpris 31. maj 2024	<u>29.171.179</u>	<u>24.190.621</u>	<u>5.387.694</u>
Af- og nedskrivninger 1. juni 2023	3.311.897	2.225.459	0
Årets afskrivninger	711.144	1.063.882	0
Af- og nedskrivninger 31. maj 2024	<u>4.023.041</u>	<u>3.289.341</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>25.148.138</u>	<u>20.901.280</u>	<u>5.387.694</u>

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. juni 2023	<u>38.586.196</u>	<u>38.587.196</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>38.586.196</u>	<u>38.587.196</u>
Værdireguleringer 1. juni 2023	(19.595.417)	(14.922.403)
Valutakursregulering	87.301	(1.288.206)
Årets resultat	800.114	4.256.192
Udbytte modtaget	(8.000.000)	(8.000.000)
Afskrivning på goodwill	0	(300.000)
Eliminering af interne avancer på finansielle anlægsaktiver (ned- og afskrivninger)	<u>657.540</u>	<u>658.000</u>
Værdireguleringer 31. maj 2024	<u>(26.050.462)</u>	<u>(19.596.417)</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>12.535.734</u>	<u>18.990.779</u>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel
Superwood A/S	Ikast-Brande	80 %
Superwood Technologies ApS	Ikast-Brande	80 %

Noter til årsrapporten

6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre tilgodehavender</u>
Kostpris 1. juni 2023	7.274.838
Tilgang i årets løb	134.366
Afgang i årets løb	<u>(1.000.000)</u>
Kostpris 31. maj 2024	<u>6.409.204</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. maj 2024	<u>6.409.204</u>

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juni 2023	2.335	1.856
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>254</u>	<u>479</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. maj 2024	<u>2.589</u>	<u>2.335</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en fælles momsregistrering med Welcon A/S, Conwel A/S, EsEstate A/S, Esinvest A/S, CJ Holding ApS, Brande Investerings- og Finansieringsselskab A/S, Nordvest A/S, Welconsult ApS samt Genvest Capital Invest A/S.

Selskabet deltager i CJ-koncernens cash pool ordning. Ved deltagelse i cash pool ordningen hæfter alle deltagerne solidarisk. Pr. 31. maj 2024 udgør saldoen på cash pool ordningen (71.452) t.kr.

Selskabet indgår i sambeskatningen med CJ Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Noter til årsrapporten

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed overfor pengeinstitut har selskabet givet pant i kapitalandele i tilknyttede virksomheder på nominelt 832 t.kr., hvis regnskabsmæssige værdi udgør 12.536 t.kr.

10 Nærtstående parter og ejerforhold

Koncernregnskab

Selskabet indgår i koncernrapporten for moderselskabet CJ Holding ApS, Give, CVR-nr. 17 08 80 76, som er den mindste og største koncern, hvori selskabet indgår som datterselskab